STde "Çr •*o
,,. f< Prefeitura de

|JW- Maranguape
[/ma cidade de todos

Mí|;!Folha N°'
O .

&4J

>í*»T'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO NT1181I
A Secretaria da Saúde — CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art.

4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões cumprida todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para serviços de locação de

equipamentos de informática, incluindo instalação, suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva
in-loco, troca dc peças e componentes necessários à manutenção e fornecimento de insumos necessários
à não interrupção dos serviços (exceto papel) de interesse da Secretaria da Saúde de Maranguape-CE,
tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, resolve
ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrónico,
N° 05.009/2020 - PERP, favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte
Licitante, conforme Pregão Eletrónico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

CNPJ. 1 VALOR TOTAL (R$)LOTE VENCEDOR \.;í-

02.736.051/0001-01 RS 2.386.740,00CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA01
R$ 2.386.740,00 (Dois Milhões Trezentos e

Oitenta e Seis Mil Setecentos e Quarenta
.. Reais). : -VALOR GLOBAL DO PREGÃO N° 05.009/2020 - PERP

0-- v
- .V -ÿ - - •

Maranguape (CE), 26 de Novembro de 2020.

Irenice da Silvatiíha
Secretária da Saúde

CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGÍLIO TAVORA
PRAÇA SENADOR ALMIR PINTO 217 - CENTRO - CEP: 61940-14S- MARANGUAPE -

FONES: (85) 3369-9103 TFAX: <85)3389-9182

SITIO VIRTUAL: WWW.MARANGUAPE.CE.GOV.BR - E-MAIL: GAaiNETE@MARANGUAPE.CE.GOV.BR

CEARÁ

ãTde

Prefeitura de
M3f3ngU3p6

gã»' Uma cidade de todos

o C&

3 3g£_ I/
.£ Folha N®

è\/ *-.. 63J
<ÒA

N .

* £tk o<£>,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
«ff?

A SECRETARIA DA SAÚDE, através de sua Secretaria abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais,
‘especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a
Comissão Central dc Licitação e Pregões, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
Registro de Preços para serviços de locação de equipamentos de informática, incluindo instalação,
suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva in-loco, troca de peças e componentes necessários à
manutenção e fornecimento de insumos necessários à não interrupção dos serviços (exceto papel) de
interesse da Secretaria da Saúde de Maranguape-CE., tudo conforme especificações contidas no TERMO
DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR, o presente, processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Eletrónico N° 05.009/2020 - PERP, em favor do vencedor, de acordo com
os teimos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos

seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Eletrónico, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

#

CNPJ. [VALOR TOTAL (R$)mVENCEDORLOTE mir 02.736.051/0001-01 RS 2.386.740,00CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA01
R$ 2.386.740,00 (Dois Milhões Trezentos e
Oitenta c Seis MiJÿSeleccntos e Quarenta

ÍÍ3*5*5_
05.009/2020 - PER1*j

Maranguape (CE), 26 de Novembro de 2020.

Irenice da Silva~fcima
Secretária da Saúde

CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNAOOR VIRGÍLIO TÂVQRA

PRAÇA SENADOR ALMIR PINTO 217 - CENTRO - CEP: 61940-145- MARANGUAPE - CEARÁ

FONES: (85) 3369-9103 / FAX: <85} 3389-9182

SITIO VIRTUAL: WWW.MARANGUAPE.CE.GOV.BR - E-MAIL: GABINETE@MARANGUAPE.CE-GOV.BR